PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Số: 11/QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Mỹ,  ngày 16 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập CLB xung kích Bảo vệ môi trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Căn cứ vào quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 20 /KH-PGDĐT ngày 13/3/2019 của Phòng GD&ĐT, về việc Thực hiện Đề án Ngày Chủ nhật xanh "Hãy hành động để Thừa Thiên Huế thêm Xanh - Sạch - Sáng" gắn với đẩy mạnh thực hiện Phong trào thi đua “Nét đẹp văn hóa học đường”;

Xét đề nghị của giáo viên Tổng phụ trách trường THCS Phong Mỹ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập thành lập CLB xung kích Bảo vệ môi trường trường THCS Phong Mỹ gồm các ông(bà) có danh sách kèm theo.

Điều 2. CLB có trách nhiệm phân công các bộ phận, lên kế hoạch, xây dựng Quy chế hoạt động nhằm tham gia tuyên truyền và thực hiện các nội dung quy định tại Kế hoạch số 20 /KH-PGDĐT.

Điều 3. Các bộ phận liên quan trong nhà trường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH GIÁO VIÊN VÀ HỌC SINH CLB XUNG KÍCH BVMT
	Stt
	Họ và tên
	Lớp
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	 Thầy Đoàn Văn
	Thăng

	Bí thư Chi đoàn
	Chủ nhiệm CLB

	2
	 Cô Nguyễn Thị Minh
	Hiếu

	GV-TPT
	Phó Chủ nhiệm CLB

	3
	 Cô Nguyễn Thị Thanh
	Thủy

	GV Ngữ văn
	Thư ký, thủ quỹ

	4
	Hoàng Trần Diệu
	Linh
	6/1
	Học sinh
	Thành viên

	5
	Thái Thị Thuỳ
	Trang
	6/1
	Học sinh
	Thành viên

	6
	Nguyễn Khoa Ý
	Nhi
	6/1
	Học sinh
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Bảo
	Vy
	6/1
	Học sinh
	Thành viên

	8
	Nguyễn Minh Kim
	Tuyến
	6/1
	Học sinh
	Thành viên

	9
	Lê Thị Ngọc
	Hà
	6/2
	Học sinh
	Thành viên

	10
	Trần Cao Hoài
	Thu
	6/2
	Học sinh
	Thành viên

	11
	Nguyễn Thị Thùy
	Trang
	6/2
	Học sinh
	Thành viên

	12
	Võ Thị Thái
	Hòa
	6/2
	Học sinh
	Thành viên

	13
	Hoàng Thế
	Huân
	6/2
	Học sinh
	Thành viên

	14
	Ngô Thị Hà
	Nhu
	6/3
	Học sinh
	Thành viên

	15
	Trần Thị Mỹ
	Linh
	6/3
	Học sinh
	Thành viên

	16
	Đặng Tấn
	Hùng
	6/3
	Học sinh
	Thành viên

	17
	Đỗ Thị Uyển
	Nhi
	6/3
	Học sinh
	Thành viên

	18
	Nguyễn Hưng
	Vũ
	6/3
	Học sinh
	Thành viên

	19
	Trần Thị Diệu
	Châu
	7/1
	Học sinh
	Thành viên

	20
	Ngô Thị Như
	Yến
	7/1
	Học sinh
	Thành viên

	21
	Lê Ngọc Tuấn
	Anh
	7/1
	Học sinh
	Thành viên

	22
	Hoàng Thị Hồng
	Trân
	7/1
	Học sinh
	Thành viên

	23
	Nguyễn Phi
	Hùng
	7/1
	Học sinh
	Thành viên

	24
	Lê Thị Diễm
	Quỳnh
	7/1
	Học sinh
	Thành viên

	25
	Lê Văn
	Sang
	7/2
	Học sinh
	Thành viên

	26
	Nguyễn Thị Hồng
	Doanh
	7/2
	Học sinh
	Thành viên

	27
	Hồ Thị Mỹ
	Tâm
	7/2
	Học sinh
	Thành viên

	28
	Lê Thị Diệu
	Lành
	7/2
	Học sinh
	Thành viên

	29
	Nguyễn Thị Quỳnh
	Như
	7/2
	Học sinh
	Thành viên

	30
	Phan Thị Mỹ
	Nhung
	7/2
	Học sinh
	Thành viên

	31
	Lê Đình Tuấn
	Hiệp
	7/3
	Học sinh
	Thành viên

	32
	Thái Thị Quỳnh
	Như
	7/3
	Học sinh
	Thành viên

	33
	Lê Hữu
	Việt
	7/3
	Học sinh
	Thành viên

	34
	Cao Thị
	Hoài
	7/3
	Học sinh
	Thành viên

	35
	Đỗ Viết
	Lộc
	7/3
	Học sinh
	Thành viên

	36
	Hoàng Minh
	Huy
	7/3
	Học sinh
	Thành viên

	37
	Trần Thị Phương
	Uyên
	8/1
	Học sinh
	Thành viên

	38
	Trần Cao Hoài
	Thương
	8/1
	Học sinh
	Thành viên

	39
	Nguyễn Thị Thanh
	Nhàn
	8/1
	Học sinh
	Thành viên

	40
	Lê Văn Khánh
	Duy
	8/1
	Học sinh
	Thành viên

	41
	Phan Thị Ngọc
	Ánh
	8/1
	Học sinh
	Thành viên

	42
	Nguyễn Hữu
	Chung
	8/1
	Học sinh
	Thành viên

	43
	Đỗ Hoàng Cẩm
	Ly
	8/2
	Học sinh
	Thành viên

	44
	Lê Thị Quỳnh
	Như
	8/2
	Học sinh
	Thành viên

	45
	Lê Thị Ngọc
	Yến
	8/2
	Học sinh
	Thành viên

	46
	Trần Thị Ngọc
	Bích
	8/2
	Học sinh
	Thành viên

	47
	Nguyễn Trần
	Sony
	8/2
	Học sinh
	Thành viên

	48
	Đỗ Thị Thái
	Vy
	8/2
	Học sinh
	Thành viên

	49
	Lê Thị Lan
	Anh
	8/3
	Học sinh
	Thành viên

	50
	Văn Công
	Quốc
	8/3
	Học sinh
	Thành viên

	51
	Hồ Ngọc
	Hiệp
	8/3
	Học sinh
	Thành viên

	52
	Lê Hoàng Hoài
	Thương
	8/3
	Học sinh
	Thành viên

	53
	Lê Nguyễn Phương
	Vy
	8/3
	Học sinh
	Thành viên

	54
	Trần
	Tâm
	8/3
	Học sinh
	Thành viên

	55
	Đỗ Quang Hoàng
	Vũ
	8/3
	Học sinh
	Thành viên

	56
	Lê Đức
	Lành
	9/1
	Học sinh
	Thành viên

	57
	Lê Viết
	Linh
	9/1
	Học sinh
	Thành viên

	58
	Nguyễn Hồng
	Quân
	9/1
	Học sinh
	Thành viên

	59
	Hoàng Yến
	Vy
	9/1
	Học sinh
	Thành viên

	60
	Vũ Ngọc Thị
	Mai
	9/1
	Học sinh
	Thành viên

	61
	Lê Thị Anh
	Tú
	9/1
	Học sinh
	Thành viên

	62
	Nguyễn Thị
	Linh
	9/1
	Học sinh
	Thành viên

	63
	Đồng Hữu Anh
	Khoa
	9/2
	Học sinh
	Thành viên

	64
	Ngô Thị Cẩm
	Ly
	9/2
	Học sinh
	Thành viên

	65
	Trần Thị Bích
	Trâm
	9/2
	Học sinh
	Thành viên

	66
	Lê Thị
	Quỳnh
	9/2
	Học sinh
	Thành viên

	67
	Nguyễn Thị
	Huệ
	9/2
	Học sinh
	Thành viên

	68
	Hoàng Thị
	Trang
	9/2
	Học sinh
	Thành viên

	69
	Nguyễn Thị Ngọc
	Tuyết
	9/2
	Học sinh
	Thành viên

	70
	Lê Thị Cẩm
	Vân
	9/2
	Học sinh
	Thành viên

	71
	Ngô Thị Kim
	Ly
	9/3
	Học sinh
	Thành viên

	72
	Nguyễn Hưng
	Tiến
	9/3
	Học sinh
	Thành viên

	73
	Nguyễn Văn Tuấn
	Hào
	9/3
	Học sinh
	Thành viên

* Danh sách này gồm có 73 giáo viên và học sinh./.

Phong Mỹ, ngày 16 tháng 4 năm 2019

HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi